EDITAL Nº 008/2022
TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

A Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação contida no Requerimento protocolado em 25/07/2022 sob nº 4407/22;
Considerando o Resultado Definitivo e Homologação dos cargos da Secretaria Municipal de
Educação divulgado por meio do Edital nº 006/2022;
Considerando a necessidade da contratação de profissionais, conforme solicitação realizada por
meio do Memorando nº 808/22-SMED, protocolado sob nº 4642/22 e datado de 05/08/2022;

 RESOLVE:

Art. 1º - Tornar PÚBLICA, a Alteração de Classificação.
Motivo: SOLICITAÇÃO DE FIM DE LISTA.
Considerando a solicitação da candidata Patrícia Ângelo Alves, portadora do RG nº 6.871.525-1 e
inscrita sob CPF nº 045.662.639-59 para o FIM DE LISTA, realizada por Requerimento protocolado
em data de 25/07/2022  sob nº 4407/22, a candidata a vaga de Auxiliar de Serviços Gerais,
convocada por meio do Edital nº 007/2022 terá sua classificação alterada para a última posição,
ou seja, a candidata passará a ficar na 6º (sexta) colocação:

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Escola Rural Municipal de Barbados

Insc Candidato(a) CPF Função Classif.
053 PATRÍCIA ANGELO ALVES 045.662.639-59 Auxiliar de

Serv. Gerais
1º

053 PATRÍCIA ANGELO ALVES 045.662.639-59 Auxiliar de
Serv. Gerais

6º

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, em 12 de agosto de 2022.

Lilian Ramos Narloch
Prefeita Municipal